
UCHWAŁA  Nr XXIV/ 1 /2005
Rady   Miejskiej   w  Zbąszynku   

z  dnia 3 lutego   2005 r.

w  sprawie   zasad  przekazywania    sołectwom   do  korzystania   składników  mienia
komunalnego  stanowiącego  własność   Gminy   Zbąszynek

     Na  podstawie   art.  18  ust. 2  pkt 7  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym   (tekst  jednolity  Dz. U.  z   2001 r.  Nr 142  poz.  1591  z  późn. zm.)  oraz  § 8  
ust. 1  pkt 4  załącznika  nr  3  do  Uchwały  NR IV/6/2003   Rady   Miejskiej   w   Zbąszynku 
 z  dnia  27 lutego 2003 r. w  sprawie  nadania  Statutów  jednostkom  pomocniczym –
Sołectwom -  Gminy  Zbąszynek 

uchwala   się,  co  następuje:

§  1

     1. Przekazanie   składników  mienia  komunalnego   następuje  na  wniosek  rady  
          sołeckiej.
     2. Przekazywanie  sołectwom   składników   mienia  komunalnego   położonego  na  
         terenie   sołectw,  następuje   poprzez  oddanie  ich  w  użyczenie  na  czas   oznaczony. 
     3. Szczegółowe  zasady  przekazywania  sołectwom   składników  mienia  komunalnego   
         zostaną   określone   w   umowach  użyczenia.
     4. Burmistrz  Zbąszynka   upoważniony  jest  w  zawieranych  umowach  zastrzec  
         możliwość rozwiązania  umowy   użyczenia   bez  zachowania  terminów  
         wypowiedzenia  w    przypadku,  gdy   przekazane  mienie  wykorzystywane  będzie  
         przez  sołectwo  niezgodnie  z  przeznaczeniem   określonym  w  umowie  użyczenia.
     5. Na  utrzymanie  przekazanego   mienia   komunalnego  sołectwo  corocznie  
         otrzymywać    będzie  dotacje   z   budżetu  Gminy  Zbąszynek.

§  2

Wykonanie   uchwały  powierza  się  Burmistrzowi   Zbąszynka.

§  3

Uchwała   wchodzi  w  życie   z  dniem   podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący    Rady   

                                                                                       /-/  mgr  inż.  Jan   Mazurek 


